2026年１月 30日

各 位

会 社 名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 後 藤  孝 洋

 （コード番号： 4 9 3 1  東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役 C O O 福 原  光 佳

（TEL．092-720-5800）

従業員に対する株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年 12月 17日開催の取締役会において決議されました、当社の従業員に対する株式報

酬としての自己株式の処分に関し、本日払込み手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

本件の詳細につきましては、2025年 12月 17付「従業員に対する株式報酬としての自己株式の処分に

関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要について

１．退職慰労型株式報酬としての自己株式の処分

(1) 処分期日 2026年１月 30日

(2) 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 3,155株

(3) 処分価額                    １株につき 1,992円

(4) 処分価額の総額                             6,284,760円

(5) 出資の履行方法      金銭債権の現物出資による

(6) 株式の割当ての対象者及びその人数   当社従業員 31名 3,155株

ならびに割り当てる株式の数

２．業績連動型株式報酬としての自己株式の処分

(1) 処分期日            2026年１月 30日

(2) 処分する株式の種類及び数 当社普通株式   9,891株

(3) 処分価額               １株につき 1,992円

(4) 処分価額の総額                             19,702,872円

(5) 出資の履行方法      金銭債権の現物出資による

(6) 株式の割当ての対象者及びその人数   当社従業員 28名 9,891株

ならびに割り当てる株式の数

以 上